HASTA MÁS DE 800
TONELADAS DE
MÚSCULOS EN MOVIMIENTO
FLOTANDO SOBRE AIRE
Sistemas de Vehículos de Colchón de Aire AeroGo
MUEVA CARGAS EXCEPCIONALMENTE PESADAS CON FACILIDAD Y SEGURIDAD
1170 Andover Park West
Tukwila, WA 98188-3909 USA

Altura
estándar
(pulgadas)
Capacidad
máxima
(kg)
Ancho
estándar
(m)
Largo
estándar
(m)
Altura
estándar
(mm)
AV-A20T 44,000 6 14 17 20,000 1.8 4.3 429
AV-A45T 99,000 6 14 17 45,000 1.8 4.3 429
AV-A100T 220,000 8 17 17 100,000 2.5 5.3 429
AV-A150T 330,000 8 17 17 150,000 2.5 5.3 429
AV-A200T 440,000 8 23 17 200,000 2.5 7.0 429
AV-A300T 660,000 8 23 17 300,000 2.5 7.0 429
AV-A350T 770,000 8 23 17 350,000 2.5 7.0 429
AV-A400T 880,000 12 21 17 400,000 3.8 6.4 429
OTRAS ESPECIFICACIONES
Temperatura de trabajo 4°F a 149°F / -10°C a +65°C; hay disponible una opción de alta temperatura
Velocidad de desplazamiento 0 ~ 33 pies/minuto / 0 ~ 10m/minuto
Los Vehículos de Colchón de Aire AeroGo están equipados con: